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Oxygen

PAC-12 Network

Pasiones

PixL sap

Playboy TV en Espafiol
Pop

Pursuit

QVC sap

QVC+

REAL

Reelz

RFD-TV

Ride TV

Russia Today

Sale sap

Science

SEC Network

Sheperd’s Chapel Network
SHPLC

SMART TV

Smithsonian Channel
SonLife Broadcasting Network sap
Spike

Sportsman Channel
SundanceTV

Syfy

TBN

TBS sap

TeenNick

TeleFérmula

Telehit

Television Dominicana
Tennis Channel

TheBlaze

The Cowboy Channel

The Hillsong Channel

The Movie Channel - Oeste
The Movie Channel xtra (Oeste) sap
The Weather Channel
Three Angels Broadcasting Network
TLC

TNT sap

Tr3s: MTV, musica y mas
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Nudmero de canal
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231
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225
193
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256
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367
257
24
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126
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260
139
181
858
868
844
400
212
232
258
329
330
214

183
138
872
196
242
132

399
106
840
838
869
837
188
105
72

246
162
163
121

846
128
215
239
228
822

Alta definicion
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DishLATINO Basico

DishLATINO Clasico
DishLATINO Plus

DishLATINO Max
B America’s Top 120
K&d America’s Top 200

Ldhd America’s Top 250
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Alta definicién

Canales de musica

Canales DishCD (Musica)
(Disponibles a partir
de DishLATINO Clasico)

Canales DISH Music (Musica)
(Disponibles en DishLATINO Max)

950-981

923-946

Canales de suscripcion

adicional

DISH Network Pay-Per-View '
DISH Network Pay-Per-View '
DISH Network Pay-Per-View '
NFL RedZone

455-472
480-499
500-530

155

" Aplican cargos adicionales para ser visto.
Numero limitado de canales en alta definicion.

Canales locales
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HBO (Este) sap 1 300 LM
HBO2 (Este) sap L3010
HBO Signature SAP 1302
HBO (Oeste) sap 1303 !
HBO2 (Oeste) sap | 304

HBO Family ' 305
HBO Comedy sap | 307
HBO Z D308
HBO Latino . 309 . @
Cinemax (Este) sAP 310 | Lw
Cinemax (Oeste) sap 3M
MoreMax saP 312
ActionMAX sAP 313
5StarMAX sap 314

Max Latino 315
JWnNE

Showtime (Este) sap 318 . yHD)
Showtime (Oeste) sapP L3190
Showtime 2 saP 1320
Showtime Showcase SAP : 321
Showtime Extreme sAP 322
Showtime Beyond sAp 323
The Movie Channel (Este) SaP 1327 @
The Movie Channel xtra (Este) sAP 328
FLIX | 333
STARZ

Starz Encore (Este) SAP 340 . [1
Starz (Este) sAP 350 LW
Starz (Oeste) SAP 351 7
Starz Edge saAP 352 | LW
Starz Cinema saP 353
Starz Comedy 354

Starz In Black sAP S55!

Starz Kids & Family sap 356

DISH Movie Pack

Crime & Investigation
EPIX 1sAP

EPIX 2 sap

EPIX Hits

FOX Movie Channel
Hallmark Movies & Mysteries
HDNet Movies
MoviePlex

PixL SAP

Sony Movie Channel
Starz Encore Suspense
Starz Kids and Family

CANAL 26
S1NBC/HD

CANAL 14

CANAL 5

<4 HBO', Cinemax’ y canales y marcas de servicio
relacionados son propiedad de Home Box Office, Inc.
STARZ y canales y marcas de servicio relacionados
son propiedad de Starz Entertainment, L.L.C.
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a 249
EPIX1 ! 380
EPIX2 ! 381
EPIXH ! 382
FXM 384
HMM | 187
HDNMV | 130
MPLEX 377
PIXL 388
SONY 386
ESUSP 344
SK&FM 356

definicion
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Indica canales disponibles tanto en alta definicion como en definicion estdndar.
Programacién en alta definicion disponible tnicamente en DishLATINO Plus, Dos y Max.

Audio alternativo en espafiol GRATIS. Se debe activar la funcién SAP.

Toda programacion sujeta a cambios sin previo aviso.

Canal de informacién y herramientas de auto ayuda SAP. - 829

Canales estdn sujetos a cambios. Los canales resaltados son en Espafiol.
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